
Zarządzenie Nr ' /2011

Starosty Poznańskiego 

z dnia ............ 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 11 ust.l, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a), art. 38 ust.l, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze. zm.), § 8 ust 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108), zarządzenia nr 8/2011 
Starosty Poznańskiego z dnia 28 stycznia 201 Ir., oraz zgodnie z § 72 pkt. 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa powiatowego w Poznaniu będącego załącznikiem do Uchwały Rady Powiatu Poznańskiego Nr 
XXVI/200AlI/2009 r. z 28 stycznia 2009 r. zarządza się co następuje:

§>

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie

1. Hanna Kwiatkowska
2. Anna Matuszak
3. Marcin Jasiński
4. Anna Mazurek

- Przewodniczący - Wydział Gospodarowania Mieniem,
- Członek - Wydział Finansów,
- Członek - Wydział Gospodarowania Mieniem,

- Członek - Wydział Gospodarowania Mieniem.

do rozstrzygnięcia przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę nieruchomości zabudowanej 
budynkiem magazynowymi, położonej w Wojnowie gm. Murowana Goślina, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obręb 0017 - Wojnowo, arkusz mapy 3, działka 568 
o powierzchni 2,6250 ha, dla której Sąd Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę 
wieczystą KW
W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego funkcję pełni najstarszy wiekiem członek.

§2

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje w obecności co najmniej 3 
członków.

§ 3

Przetarg odbędzie się w dniu 14.06.2011 roku o godzinie 12°° w siedzibie Starostwa Powiatowego w 
Poznaniu - Wydziale Gospodarowania Mienieni pokój 403, IV piętro, ul. Słowackiego 8.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do Zarządzenia NrbF/2011

Starosty Poznańskiego
z dnia ALiJWk.......... 2011 r.

Zgodnie z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

(Dz.U.10.102.651) starostowie, wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, oddają w dzierżawę 

nieruchomości wchodzące w skład zasobu Skarbu Państwa, przy czym umowa zawierana na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata wymaga zgody wojewody.

Zgodnie z § 8. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów' oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.), 

czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. Przyjmując, że do wyłącznej 

właściwości Starosty wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, należy gospodarowanie zasobem 

nieruchomości Skarbu Państwa, zasadnym jest Powołanie Komisji Przetargowej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest słuszne i uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Gosoofia ,nia Mieniem

Akowska

maciej.pieczynski
 Podstawa wyłączenia - Zakres ochrony danych osobowych

 Osoba dokonująca wyłączenia - Maciej Pieczyński


